
 

UCHWAŁA Nr 239 / 4717 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 grudnia 2020r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr 225/4462/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania z Europejskiego Funduszu  

Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej I  
„Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka”, działanie 1.2  

„Badania przemysłowe, prace rozwojowe oraz ich wdrożenia”,  
typ projektu „Infrastruktura B+R” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 - nabór nr RPPK.01.02.00-
IZ.00-18-014/20 (edycja V). 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, 

art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 t.j.), a także  

na podstawie § 2 ust. 20 Regulaminu konkursu, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 136/3125/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

24 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego dla naboru 

wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach I Osi priorytetowej, Działanie 1.2 Badania przemysłowe, 

prace rozwojowe oraz ich wdrożenia, Typ projektu: Infrastruktura B+R Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 – Numer 

RPPK.01.02.00-IZ.00-18-014/20, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego  
na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Odstępuje się od podpisania z firmą RBC Bearings Polska Sp. z o.o. umowy  

o dofinansowanie projektu pn. „Utworzenie centrum badawczo-rozwojowego w RBC 

Bearings Polska Sp. z o.o.”, w związku z wycofaniem przez wnioskodawcę wniosku  

o dofinansowanie nr RPPK.01.02.00-18-0019/20 i rezygnacją z ubiegania się  

o dofinansowanie. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „Lista projektów wybranych do dofinansowania” do uchwały 

Nr 225/4462/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 24 listopada 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów  

do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi 

priorytetowej I „Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka”, działanie 1.2 „Badania 



   

przemysłowe, prace rozwojowe oraz ich wdrożenia”, typ projektu „Infrastruktura B+R” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata  

2014 – 2020 - nabór nr RPPK.01.02.00-IZ.00-18-014/20 (edycja V) skreśla się 

pozycję o liczbie porządkowej 1. 

§ 3 

Załącznik nr 2 „Lista projektów wybranych do dofinansowania” do uchwały o której 

mowa w § 2, przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 239/4717/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 22 grudnia 2020r.   

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania 

Lp. Nr wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 
projektu (PLN) 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

(PLN) 

Wynik oceny 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 
RPPK.01.02.00-18-

0019/20 

RBC Bearings Polska 

Sp. z o.o. 

Utworzenie centrum badawczo-

rozwojowego w RBC Bearings Polska 

Sp. z o.o. 

8 483 310,00 3 103 650,00 
pozytywny 

merytorycznie 
78 

2. 
RPPK.01.02.00-18-

0014/20 

Zakład Produkcyjno-

Usługowy Mirosław Pogoda 

Centrum Badawczo-Rozwojowe 

w zakresie technologii HSM 

w zastosowaniu dla kolejnictwa 

i motoryzacji 

2 186 940,00 1 244 600,00 
pozytywny 

merytorycznie 
58 

3. 
RPPK.01.02.00-18-

0011/20 

EUROTECH SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój zaplecza badawczo – 

rozwojowego wspomagającego 

projektowanie oraz wdrożenia 

produktów i usług lotniczych. 

4 001 315,00 2 084 700,00 
pozytywny 

merytorycznie 
40 

Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków.



 

 


